АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  « 01 »   ноября  2018 года  №  341

Об организации противопожарного обустройства

 поселка Кириллинский

сельского поселения Красный Яр

 В целях противопожарного обустройства и снижения пожарных рисков

на территории сельского поселения Красный Яр, в границах поселка

Кириллинский, Администрация сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Произвести обустройство  противопожарных  разрывов и изреживание

древесных хвойных пород естественного  происхождения путём вырубки.

 2.Разрешить вырубку древостоя  МКУ «Благоустройство» сельского

поселения Красный Яр, Красноярскому управлению ГБУСО «Самаралес»

(по согласованию), с вывозом хвороста хвойных пород с места вырубки.

          3.Контроль за исполнением настоящего постановлению возложить на

заместителя Главы администрации Серебрякова В.В.

                  Глава

    сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

       Самарской области                 А.Г. Бушов